PAGINANo. | DE !
FECHA IMPRESION: 2/1/2019

Ejercicio: 2018 Entidad: 159-9999-0000 SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA
No. CUR: 5719 Tipo Registro: DEV TECNOLOGIA E INNOVACION - PLANTA CENTRAL
Monto: 140,81
IVA: 0,00
Sub Total: 140,81
Retenciones IVA: 0,00
Deduccién Presupuestaria: 0,00
Total Liquido Pagar: 140,81

IMBAQUINGO PLASENCIA JESSICA PAOLA.- PAGO DE VIATICOS DEL 20
AL 22-11-2018, QUITO-TULCAN EL ANGEL -QUITO, EJECUCION DEL

Estado: APROBADO Descripcion:  pAGNASTICO INTEGRAL DEL ITS VICENTE FIERRO EN EL PROCESO
Cuenta Monetaria No.: 2200987104 DE VINCULACION CON NA SPPOCOEDAD , INFORME No. 850. JG.
{ '
Solicitud de Pago Aprobado por Tesoreria Entregado al BCE
Sl Sl Sl
\. W,
(" Cta. Pagadora Fuente Descripcion de la Fuente F. Confirmado Monto Confirmado Monto Rechazado )
1110006 1 RECURSOS FISCALES 28/12/2018 140,81 0.00
\ Sub - Total 140,81 0,00 )

Retenciones
NO PRESENTA RETENCIONES 0,00
Total Deducciones: 0,00

0.00

Deducciones Sin Factura

Cédigo Nombre Monto
Monto Liquido: 140,81
®
o SENESCYT
®, <> Bl ity s

CANCELADO




Institucion: 159 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E l Reporte I rptComprobanteGastos.rdic
INNOVACION
U. Ejecutora: 9999 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
INNOVACION - PLANTA CENTRAL
Unid. Desc: 0000 017 012 | 2018 5719 5525
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS 203 2739
RPA RTO DEV
Clase de Cl
Regstro: DEVENGADO Slasode OTROS GASTOS T T 1
Cuenta
Banco: Monetaria: | [ I
Comprobante GASTOS Numero Operacion 0

Beneficiario: I 1003373188 |IMBAQUINGO PLASENCIA JESSICA PAOLA I

AFECTACION PRESUPUESTARIA

PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530303 1701 001 0000 0000 \Viaticos y Subsistencias en el Interior /1 40.81
TOTAL PRESUPUESTARIO 140.81
IVA 0.00
SUB - TOTAL 140.81
RETENCIONES IVA “ 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 140.81
SON: CIENTO CUARENTA DOLARES CON 81/100 CENTAVOS
DESCRIPCION: IMBAQUINGO PLASENCIA JESSICA PAOLA - PAGO DE VIATICOS DEL 20 AL 22-11-2018, QUITO-TULCAN EL ANGEL -QUITO,

EJECUCION DEL DIAGNOSTICO INTEGRAL DEL ITS VICENTE FIERRO EN EL PROCESO DE VINCULACION CON NA

SPPOCOEDAD , INFORME No. 850. JG.
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DATOS APROBACION

ESTADO REGISTRADO: APROBADO:

APROBADO

FECHA: / Ny L/ |
18/12/2018 A

( w‘do Rlesponsonbie/ Di reclmj Financiero
N

()
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Institucion: 159 SECORETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E | Reporte | rptComprobanteGastos.rdlc

INNOVACION
U. Ejecutora: 9999 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIAE Fecha Elaboracién No. CUR  No. Original

INNOVACION - PLANTA CENTRAL
Unid. Desc: 0000 010 |012 2018 5525 5525

Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS 203 ﬁ39
RPA RTO DEV
Cl d |
Reglstro: COMPROMETIDO Glase de OTROS GASTOS
Cuenta

Banco: Monetarla: I I I
Comprobante GASTOS Numero Operacion 0
Beneficiario: 1003373188 lIMBAQUlNGO PLASENCIA JESSICA PAOLA |

AFECTACION PRESUPUESTARIA

PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION ;

MONTO

01 00 000 001 530303 1701 001 0000 0000 Viaticos y Subsistengias en el Interior

/0.81

TOTAL PRESUPUESTARIO 140.81
IVA 0.00
SUB - TOTAL 140.81
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 140.81
SON: CIENTO CUARENTA DOLARES CON 81/100 CENTAVOS
DESCRIPCION: IMBAQUINGO PLASENCIA JESSICA PAOLA.- POR PAGO DE VIATICOS DEL 20 AL 22-11-2018, QUITO-TULCAN EL ANGEL -QUITO,
VISITAS EN CLAVE DE CALIDAD PARA LEVANTAR INFORMACION DE PROCESOS EN IST , INFORME No. 850 AUTORIZADO.

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
FECHA: -
10/12/2018

Funcionario Responsable

Diree(or Financiero




SENESCYT

Direccion Financiera

LIQUIDACION DE VIATICOS

C.C. 1003373188 No. 0850
Nombres: IMBAQUINGO PLASENCIA JESSICA PAOLA
DETALLE CANTIDAD | Fechalnicio |  FechaFin | YaIortentativ
de pago
Viaticos 2 20/11/2018 22/11/2018
VALORES A REPONER
30% sin comprobantes de ventas 48,00 | 7
70% con comprobantes de ventas e i 92,81 .
Hospedaje / 60,00 /
Alimentacion J /32,81
Otros: / /
Transporte / parqueadero /
Peajes /
Combustibles 4
Otros: .
VALOR A REEMBOLSAR $ 140,81 /
ANTICIPO
CUENTA POR PAGAR
Q
Elaborado po-r‘:r Aprobad6 por:
Patricia Alcocer Tello Carmen Elena Salcedo

BASE LEGAL:

NORMA TECNICA PAGO VIATICOS A SERVIDORES OBREROS DEL SECTOR PUBLICO, Acuerdo Ministerial No. MF
Suplemento 326 de 04-sep.-2014

REGLAMENTO DE VIATICOS PARA SERVIDORES PUBLICOS AL EXTERIOR, Resolucion del Ministerio de Relaciones Laborales 51, Registro Oficial

Suplemento 392 de 24-feb-2011, Ultima modificacion: 07-jul.-2014

REFORMA A LA NORMA TECNICA segin Acuerdo Ministerial No. 290, publicado en Registro Oficial Suplemento 657 de 28 de Diciembre del 2015/REF.

A LA NORMA TECNICA S/ Acuerdo Ministerial No. 82, publicado en Reg. Oficial Supi. 724 de 01 de abril del 2016
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SECRETARIZ DE EDUCACION SUPERIOR,
CIENCIA, TECNOLOG?A ERNIROUACION- -F-<-08

Hora:

Nro. SOLICITUD DE AUTOR|ZACION PARA FECHA DE INFORME‘ ‘

CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES | (dd/mm/aaaa) L
JI-SFTYT-2018-001/ 26/11/2018 7

DM'OS GEN ERALES

NUMERO DE CEDULA“ /APELLIDOS-W

NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
Cl: 1003373188 / / Analista de Planificacion Académica Técnica y
Imbaquingo Plasencia Jéssica Paola Tecnoldgica 2
CIUDAD — PROVINCIA DEL SERVICIO NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE
INSTITUCIONAL LA O EL SERVIDOR
El Angel - Carchi / Direccién de Planificacion Académica Técnicay
Tulcan - Carchi Tecnoldgica

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL:
Jéssica Paola Imbaquingo Plasencia, Martha Liseth Salazar Aldés.
Nombre del senor Conductor Dlego Basantes

Dia 1: 20 de noviembre de 2018
Desarrollo del Diagndstico Integral del Instituto Vicente Fierro en la ciudad de Tulcén

05:30 - 10:30 Transporte de Quito a Tulcén

10:30 - 13:30 Ejecucion del Diagndstico integral del Instituto Vicente Fierro en el proceso de Vinculacion con. la
Sociedad y Formacién

13:30 - 14:30 Almuerzo

14:30 - 18:30 Ejecucién del Diagndstico integral del Instituto Vicente Fierro en &l proceso de Investigacion
18:30 Se pernoctd en Tulcan

Dia 2: 21 de noviembre de 2018
Desarrollo del Diagndstico Integral del Instituto Tulcdn en la ciudad de Tulcén

08:30 - 13:30 Ejecucion del Diagnéstico-integral del Instituto Tulcan en los procesos de Vinculacion con la
Sociedad y Formac¢ion

13:30 - 14:30 Almuerzo

14:30 - 18:30 Ejecucion del Diagndstico integral del Instituto Tulcan en el proceso de Investigacién

18:30 Se pernoctd en Tulcdn /

Dia 3: 22 de noviembre de 2018

Desarrollo del Diagnéstico Integral del institito Alfonso Herrera en la ciudad de El Angel

07:00 -08:30 Transporte de Tulcén al Angel

08:30 - 13:30 Ejecucion del Diagnostico integral del Instituto Alfonso Herrera en los procesos de Vinculacién con
la Sociedad y Formacion
13:30 - 14:00 Almuerzo

14:00 - 15:30 Ejecucion del Diagndstifo integral del Instituto Alfonso Herrera en el proceso de Investigacion
15:30 - 20:00 Transporte del Angel ajQuito

PRODUCTOS AI.CANZADOS:/
*  Se realizd el diagnéstico iftegral de Formacién Técnica y Tecnoldgica al Instituto Superior Tecnolégico
Vicente Fierro ubicado en el cantén Tulcan de la provincia de Carchi de-los procesos de: Formacién,
Vinculacién e Investigacion. Como productos de este proceso se han completado los formularios
o SFTT-PF-2029 correspondiente al proceso de Formacion

Direccion: Whymper E7-37 y Alpaliana » Chdigo Postal: 170518 / Quito - Ecuador » Teléfono: 533-2 3934-300
www.educacionsuperior.gob.sc
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SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR, CRERNO
DE TODCS

CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOWACION

o SFTT-PV-2029correspondiente al proceso de Vinculacién
o SFTT-PI-2029 correspondiente al proceso de Investigacion
*  Serealizd el diagndstico integral de Formacién Técnica y Tecnoldgica al Instituto Superior Tecnolégico
Tulcan ubicado en el cantén Tulcan de la provincia de Carchi de los procesos de: Formacion, Vinculacién
e Investigacién. Como productos de este proceso se han completado los formularios:
o SFTT-PF-2009 correspondiente al proceso de Formacién
o SFTT-PV-2009 correspondiente al proceso de Vinculacién
o  SFTT-Pi{-2009 correspondiente al proceso de Investigacion
e Se realizé el diagnédstico integral de Formacion Técnica y Tecnoldgica al Instituto Superior Tecnolégico
Alfonso Herrera ubicado en el cantén El Angel de la provincia de Carchi de los procesos de: Formacién,
Vinculacién e Investigacién. Como productos de este proceso se han completado los formularios:
o SFT-PF-2007 correspondiente al proceso de Formacién
o SFTT-PV-2007 correspondiente al proceso de Vinculacién
o SFTT-PI-2007 correspondiente al proceso de Investigacion

-

$60,00

Hospedaje 21/11/2018 0046850

Alimentacién 20/11/2018 02-001-000172753 $18,30

Alimentacién 20/11/2018 001-001-000019181 $14,50

Alimentacién 20/11/2018 001-001-000284758 $6,31

Alimentacién 21/11/2018 001-001-000008350 $10,00

Alimentacién 21/11/2018 001-001-0000000933 | $21,20

Alimentacién 22/11/2018 001-001-000001436 $6,00

ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA: .
FECHA dd-mmm-a2a | 20-n10v-2018 | 22-n0v-2018 | coms et "G Semvicio msttucionl desde 1o s de gar de

residencia o trabajo habituales "o del cumplimiento del servicio
institucional segin sea el caso; hasta su liegada de estos sitios.

HORA hh:mm

20:00 /

05:30 /

TIPO DE N SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE OMBRE DE
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE RUTA FECHA HO A FECHA HORA
maritimo, otros} dd-mmm-aaaa / hhighm dd-mmm-aaaa hh:mm
Terrestre Institucional Quito-Tulcén 20/nov/2018 | 05:30 20/nov/2018 | 10:30
Terrestre Privado Tulcan — El Angel | 22/nov/2018 | 07:00 22/nov/2018 |[A08:30 /
Terrestre institucional £l Angel- Quito 22/nov/2018 | 15:30 22/nov/2018 | 20:00 7

co, se debera adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o boletos.

OBSERVACIONES

NOTA: Encaso de haber utilizado transporte publi

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR

NOTA: €l presente informe deberd presentarse dentro del
término de 4 dias del cumplimiento de servicios institucionales,
caso contrario la liquidacién se demorara e incluso de no
presentarlo tendrfa que restituir los valores percibidos. Cuando
el cumplimiento de servicios institucionales sea superior al
numero de dias autorizados, se deber4 adjuntar la autorizacién

por escrito de la Maxima Autoridad o su Delegado.

NOMBﬁE: Jéssica Paola Imbaquingo Plasencia

Direccién: Whymper £7-37 y Alpaliana » Cédigo Postal: 170518 / Quito - Ecuador » Telétono: 593-2 3834-300
www.educacionsuperior.gob.ec



SECRETARIA DF EDUCACION SUPERIOR,
CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVACION

"FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA | FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO DE LA O EL
UNIDAD DEL SERVIDOR COMISIONADO RESPONSABLE DE LA UNIDAD

NOMBRE: Lizeth Cueva Montaluisa NOMBRE: Eduardo Fabricio Ramirez Coronel
CARGO: Directora de Planificacion CARGO: Subsecretario de Formacién Técnica y
Académica Técnica y Tecnoldgica (S) Tecnoldgica (E)

"Para sustentar el reconocimiento y entrega de viaticos es necesario contar con la informacién completa
del funcionario, se debe incluir en el informe el nimero de cédula del funcionario

“ Reforma Acuerdo Ministerial No. MDT-2015-0290, art. 2. Los rubros a reconocer Gnicamente seran
hospedaje, alimentacién, combustible, pasajes, peajes. El listado detallado y respaldo con las facturas o
notas de venta originales, en el caso de comprobantes de venta fisicos, en caso de facturas electrénicas
deberan enviar la impresion RIDE, que justifican los gastos realizados.

" Acuerdo Ministerial No. 290, art. 14 Los funcionarios que para el cumplimiento de servicios
institucionales, fuera del domicilio y/o lugar habitual de trabajo utilizéd un vehiculo institucional, debera
adjuntar una copia de la hoja de ruta en la que conste el tipo de vehiculo, nimero de placa, kilometraje
recorrido, nombres y apellidos del conductor.

Direccién: Whymper E7-37 y Alpallana e Cédigo Postal: 170518 / Quito - Ecuador = Teléfono: 533-2 3934-300
www.educacionsuperior.gob.ec
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FE DELICATESSER]

“LA HACIENTD A

CALDERON STRUVE JUAN PABLO

Direccion; Sucre y Oviedo. Cel: 099 502 8439 / ibarra

Aut. SRI: 1123163832 / RUC: 1711003911001

Colif, frtesanal: 014414

FacTura 000172753

* Habitaciones confortables OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD
* Television LED Aut. SRI: 1123057023

* Ambiente familiar )
FACTURAN? 0046850
Direccion:

* Bafios con agua caliente SERIE 002-001-00
Warttnez Coral Luis Heraldo % Degeuento para
RUC: 0400825279001 Jamilias y excursiones
Calle Sucre entre Rocafuerte y Pichincha . . . .
TULCAN - ECUADOR RESERVACIONES: yélfs.. 062 987137 / 062 980402 / 062 961537 - Cel.: 0968301346

S }m‘étxguﬁc‘\,o ’
-

- a\ -

Habitacién Dia Dia Dia Dia Dia Total Parcial
A0 \ 53 513

Y j oAt >

Sub-Total $| S3 S/
Tarifa 0% $ ,
Tarifa 12% $ 4
VA% S| & WY v
\____ESTA CUENTA DEBE SER"CANCELADA A SU PRESENTACION - TOTALS| (O //

GRAFICAS "GUERRON" / Guerrén Morilio Marco Antonio - RUC: 0400354866001 - Autorizacion 1036 Qriginal:,Cli'eme.
Fecha/Autorizacion: 04/ JULIO / 2018 - Del 045701 al 047700 - CADUCA: 04 / JULIO / 2019 Copia Amarilla: Emisor
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ECIBI CONFORME

DINERO ELECTRONICO_

g
i

ORIGINAL: CLIENTE

ORES - OFFSET GRAFICOLOR IR / TELF- 062957113 - 062

MISION: 23 JULIO. 7018 IMPRESION 1685

FORMA DE PAGQ: EFECTIVO
TARJETA DE CREDITO/DEBITO

:



Hotel Falacio Imperial

notel Falacio Tf‘;-;-s
uﬁ,s;’*i:;m 01
BireccionsSucre v pichingns

Matriz:Sucre v pichincha es:

£

Nombre:Imbaquinge Jessica
CI:1603372188 20/11/2018 20:13
Direccign:fiuito

Facturz:001-001-000284758
Cajero:ERIRA ALEXANDIRA DELGANG ALEHAN
HesarMesa §3

Hesero:

E-wail:jessik_ipfthotmail.com
Forma Pago:Efectivo HEGE S B
CaANT BESCRIFCION PLUHI TOTAL
1 PLATO #Hixy 4,11 4,11
1 JuGOS DE FRUTA VASD 1,14 1,1
1 TARRINA POSTRES G,1786 0,179
I TARRINAG( 172, 1 L,0 0,1738 0179
Sub Total 5,43
SubTotal IVA 5,43
V4 {12.00%) 01,48

TOTAL: b1

Yalor
Yalor Cambio 3

[pe i s 24
- .

) e
[

ARRERFRROFRRR R RN R R Ry
FACTURACION ELECTRONICA
Este documentn HO tiene ninguna walidez
tributaria
Fara consultar sw fachura electronica
ingrese a:
wmw.pr:ctif3-+ur3 rﬁm”ii nies

Clave: 81‘3.}
Clave QQT
Q10100010105012 3

Accesn
aLonien
26153313
Autqugat_ﬂﬂ 5R1
{110106001016501 213201001 20000GRO00ON00004
126153313
FEEEE bttt s v b bressiveeteveirivsis oyt
Propina:

|._4.

7

&

¢
. A3
f; }L VAT D égj,¢

VENTA DE COMIDASY BEBIDAS EN CAFETERIAS
J CHINGAL NAZATE CHRISTIAN PAUL

Email: estacion318@gmail.com

Direc.: Sucre y Junin RUC 0402035315001

Cel. 0928232139_LTU N - ECUADOR t. S.R.I. 1123680216

D[ [ BTPACTURA pooooo EFY

SERIE 001-001

p
SENOR (ES); . (.

rucsrei: A0 @)
\DIRECCION: (’- \\ C

CANT. DETALLE, V./Unitario |  V./TOTAL

eSS o 0o [ a3
/,ﬁ,_)(u\QN@S
e - 1.
. T
¢ A
\ \ ' //‘)N/\i\
/t\nyb‘ :
\\J\L =

>( NO Prodocn
cAuSlen Ao e i WP
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Gréficas "ARIEL" Revelo Cadena lewllfredo RUC: 0400794186001 Aut. SRI. 1770
del 000901 al 001200 - IMP. 23 de OCTUBRE del 2018 CADUCA 23 de OCTUBRE del 2019

e

FORMA DE PAGé C - IVA 12% ? , ,2—“’4/

INERO ELECTROMCO RMA IVA 0% - /
i, Pt < [vorad | L\ %
oms | - R Original: ADQUIRENTE / Copia: Emisor| -

| I RUC 0401639380001

EL IDOLO 10073

ACT
SERIE 001-001-00
RESTAURANT

e w 0001436

14

Direc.: Panamericana Norte Km 28 -
Cel: 0980810092 JulioAndrade-Tuu {Ecuador \_Aut. SRL: 1123603356

Focha: 2 L~ = Qot¥Y " gycsc), \ODIINNE -
Cliente: (\‘E/J’:) {2 \m\oodgmo\o /
Direccion: N WO Telt, LLLHZAD

UIRENTE COPIA: EMISOR

(Camt] . D ESCRIPCION [ viunit. | v. TOTAL )
\ Ol 2t n LA
(=g -
Azsod s v /
- 1
~
2 IR 4 /[
NG 277
P ]
I
VALOR N~
= swToall S 36/
L4
(owenn 1NpONC omos {7} VA 2% O,k

(@)

oY,

) /&L AL | wao0% ' 4
T TF / %Amﬁz&d& TOTAL$ K ..00,

Reascos Moran Washington Affreds’- MUNDO GRAFICO - RUC. 0400765848001 Aut, 1938
Fecha Aut.: 10/ Octubre / 2018 - del 001001 at 002000 - CADUCA 10/OCTUBRE/ 2019

Z



| Paracio

1O7TE!

HOTEL PALACIO IMPERIAL
ROQUE BENIGNO ARIAS CRESPO

Factura

001 - 001 - 000284758

RUC: 0501213201001

Dir. Matriz: SUCRE Y PICHINCHA ESQ
Dir. Sucursal: SUCRE Y PICHINCHA ESQ
Obligado a llevar Contabilidad: S|

Fecha de Emisidn: 20/11/2018 )

Clave de Acceso

Fecha de Autorizacién: 2018-11-20 20:25:53

No. de Autorizacién:
2011201801050121320100120010010002847584120449218

Ambiente: PRODUCCION

Emisién: EMISION NORMAL /

RUC/CED/PASS: 1003373188 /

Cliente: Imbaquingo Jessica

Direccién: Quito

Cajero: ERIKA ALEXANDRA DELGADO ALEMAN

Observacion: N/A

Teléfono: 0987999474

2011201801050121320100120010010002847584 120449218

Email: jessik_io@hotmail.com

157 1.0 TARRINA POSTRES 0.1786 0.0 0.18
559 1.0  MIXTO NORMAL 0.0 0.0 0.0
90 1.0 VASO JUGO DE GUANABANA ) 0.0 0.0 0.0
64 10 PLATO MIXTO a.1071 0.0 a1
86 1.0 JUGOS DE FRUTA VASO / 1.1607 0.0 1.16
435 1.0  TARRINAS( 1/2, 1 L,CONTENEDORES) 0.1786 0.0 0.18
Subtotal 12%: 5.63
Subtotal 0%: 0.00
Subtotal No Sujeto%: 0.00
Subtotal: 5.63
LV.A, 12%: 0.68 o{/
Valor Total US$: 6.31 /
Forma de pago Valor US
SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO 6.31

Desarrollado por P froctisis



Jessica Paola Imbaﬂuingo Plasencia

De: Diego Xavier Vallejo Jaramillo

Enviado el: lunes, 19 de noviembre de 2018 15:55

Para: Jessica Paola Imbaquingo Plasencia

Asunto: RE: Solicitud de Vehiculo - Provincia del Carchi

Estimada compaiiera

Informo a usted que para el 22/11/2018, la Coordinacién Zonal podra colaborar con movilizacién desde El Angel a
Ibarra, a las 18:00, puesto que en horas de la mafiana atendera movilizaciones propias de la Coordinacién Zonal.

Saludos Cordiales,

Diego Xavier Vallejo Jaramillo
Analista de Transporte.

9 de Octubre N22-48 y Jerénimo Carrién, Edificio Prometeo.
Telf.: +(593 2) 2569898
www.educacionsuperior.gob.ec

Cédigo Postal: 170516 / Quito - Ecuador

SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR,
CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVACION

De: Jessica Paola Imbaquingo Plasencia

Enviado el: lunes, 19 de noviembre de 2018 15:51
Para: Diego Xavier Vallejo Jaramillo

Asunto: RE: Solicitud de Vehiculo - Provincia del Carchi

Muchas gracias por la informacién estimado Diego, sélo para confirmar. Para el trayecto Tulcan - El angel para el dia 22
de noviembre a las 06:40am no habria movilizacién?

Saludos Cordiales,

Jessica Paola Imbaquingo Plasencia
Analista de Planificacion Académica Técnica y Tecnoldgica 2.
Av.Patria y 10 de Agosto, Edificio Banco de Préstamos 8vo piso.
Telf.: +(593 2) 3986360

i rior .
Cédigo Postal: 170516 / Quito - Ecuador

SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR,
CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVACION




De: Diego Xavier Vallejo Jaramillo

Enviado el: lunes, 19 de noviembre de 2018 15:49
Para: Jessica Paola Imbaquingo Plasencia

Asunto: RE: Solicitud de Vehiculo - Provincia del Carchi

Estimada compaiiera
Se ha Coordinado en colaboracion con la Coordinacién Zonal la movilizacion de acuerdo al siguiente detalle:

IDA

20/11/2018 05:00 Quito-lbarra (Vehiculo de Quito)
20/11/2018 08:00 Ibarra-Tulcan (Vehiculo de Ibarra)
RETORNO

22/11/2018 18:00 El Angel-Ibarra (Vehiculo de lbarra)
22/11/2018 19:30 Ibarra-Quito (Vehiculo de Quito)

Informacién que pongo en su conocimiento para los fines pertinentes.

Saludos Cordiales,

Diego Xavier Vallejo Jaramillo

Analista de Transporte.
9 de Octubre N22-48 y Jerénimo Carrién, Edificio Prometeo.
Telf.: +(593 2) 2569898

www.educacionsuperior.gob.ec
Cddigo Postal: 170516 / Quito - Ecuador

SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR,
CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVACION

De: Jessica Paola Imbaquingo Plasencia

Enviado el: lunes, 19 de noviembre de 2018 15:36
Para: Diego Xavier Vallejo Jaramillo

CC: Martha Liseth Salazar Aldas

Asunto: RE: Solicitud de Vehiculo - Provincia del Carchi

Estimado Diego, hemos recibido la notificacién de que se nos asignara un vehiculo para el viaje que tenemos

programado para el dia 20 de noviembre. Solicitamos muy cordialmente nos confirme los trayectos que estarian
cubiertos por el transporte institucional y cudles no. Esto a fin de enviar correctamente la solicitud de viaticos al dpto..
administrativo financiero.

Muchas gracias
Saludos Cordiales,

Jessica Paola Imbaquingo Plasencia
Analista de Planificacion Académica Técnica y Tecnoldgica 2.
Av.Patria y 10 de Agosto, Edificio Banco de Préstamos 8vo piso.
Telf.: +(593 2) 3986360

w d ion ior .



Cédigo Postal: 170516 / Quito - Ecuador

SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR,
CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVACION

De: Martha Liseth Salazar Aldas

Enviado el: viernes, 16 de noviembre de 2018 10:55
Para: Jessica Paola Imbaquingo Plasencia

Asunto: RV: Solicitud de Vehiculo - Provincia del Carchi

FY!
Saludos Cordiales,

Martha Liseth Salazar Aldas

Analista de Planificacion, Académica Técnica y Tecnolégica 1
Whymper E7-37 y Alpallana, Edificio Delfos.

Telf.: +(593 2) 2505 660

Cédigo Postal: 170516 / Quito - Ecuador

SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR,
CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVACION

De: Diego Xavier Vallejo Jaramilio

Enviado el: jueves, 15 de noviembre de 2018 14:28
Para: Martha Liseth Salazar Aldas

Asunto: Re: Solicitud de Vehiculo - Provincia del Carchi

Estimada Martha

Por medio del presente informo que los vehiculos se encontraran atendiendo otros pedidos previos para visitas a fos
Institutos Tecnoldgicos Superiores en distintas ciudades, solicitados por la Direccién de gestion de operaciones de
Institutos de Educacidn Superior, y la Direccién de Seguimiento, Control e Implementacion Técnica y Tecnolégica, por lo
que no existe disponibilidad vehicular para la semana del 19 al 23 de noviembre de 2018.

De: Martha Liseth Salazar Aldas

Enviado: jueves, 15 de noviembre de 2018 13:05
Para: Diego Xavier Vallejo Jaramillo

Asunto: RV: Solicitud de Vehiculo - Provincia del Carchi

Para su conocimiento adjunto quipux
Saludos Cordiales,

Martha Liseth Salazar Aldas

Analista de Planificacion, Académica Técnica y Tecnoldgica 1
Whymper E7-37 y Alpallana, Edificio Delfos.
Telf.: +(593 2) 2505 660



WWW. ionsuperior. .
Cddigo Postal: 170516 / Quito - Ecuador

SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR,
CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVACION

De: Martha Liseth Salazar Aldas

Enviado el: jueves, 15 de noviembre de 2018 13:05
Para: Diego Xavier Vallejo Jaramillo

CC: Jessica Paola Imbaquingo Plasencia

Asunto: Solicitud de Vehiculo - Provincia del Carchi

Estimado Diego

En referencia al Memorando Nro. SENESCYT-SFTYT-DPATT-2018-0141-M de fecha 15 de noviembre de 2018,
solicitamos la autorizacién de uso de un vehiculo institucional, para traslado a la provincia del Carchi, durante los dias 20,
21y 22 de noviembre de 2018, actividad que tendrd como fin el levantamiento de informacién técnica para el Diagnéstico
Integral de los Institutos Superiores Piblicos.

Particular que pongo en su conocimiento para los fines consiguientes
Saludos Cordiales,

Martha Liseth Salazar Aldas

Analista de Planificacion, Académica Técnica y Tecnolégica 1
Whymper E7-37 y Alpallana, Edificio Delfos.

Telf.: +(593 2) 2505 660

WWW. caci rior. .

Cédigo Postal: 170516 / Quito - Ecuador

SECRETAR A DE EDUCACION SUPERIOR,
CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVACION
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SECRETARIA

= EDUCACION SUPERIOR,
CIENCIA, TE

EINNOWACION----.

FECHA DE SOLICITUD (dd-mmm-aaaa) /

INSTITUCIONALES 19/nov/2018

JI-SFTYT-2018-00.

VIATICOS

SUBSISTENCIAS

MOVILIZACIONES ALIMENTACION

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR E PUESTO QUE OCUPA-DENOMINACION:
IMBAQUINGO PLASENCIA JESSICA PAOLA 1003373188 ANALISTA DE PLANIFICACION ACADEMICA TECNICA Y TECNOLOGICA 2

ICIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL
EL ANGEL - CARCHI INOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR

TULCAN - CARCHI DIRECCION DE PLANIFICA,CléN ACADEMICA TECNICA Y TECNOLOGICA

FECHA SALIDA (dd-mmm-aa3é) I HORA SALIDA (hh:mm) FECHA LLEGADA (dd-yfim- HORA LLEGADA {hh:midf
20/nov/2018 05:00 aaaa) 22/nov/2018 20:30
ERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES:
ESSICA PAOLA IMBAQUINGO PLASENCIA, MARTHA LISETH SALAZAR ALDAS
ESCRIPCION DE LAS ACTH/IDADES A EJECUTARSE
0 de noviembre de 2018
sarrollo del Diagnéstico Integral del Instituto Vicente Fierro en la ciudad de Tulcén
5:00 - 09:30 Transporte de Quito a Tulcén
09:30 - 13:30 Ejecucién del Diagnéstico integral del Instituto Vicente Fierro en los procesos de Vincufacidn con la Sociedad y Formacién
13:30 - 14:30 Aimuerzo
14:30 - 19:30 Ejecucién del 7gnéstlco integral del Instituto Vicente Fierro en el proceso de Investigacion

19:30 Se pernocta en Tulcdn

21 de noviembre de 2018

Desarrolio del Diagndstico Integral del Instituto Tulcidn en la ciudad de Tulcdn

J08:30 - 13:30 Ejecucion del Diagndstico integral del Instituto Tulcdn en los procesos de Vinculacidn con la Sociedad y Formacién
13:30 - 14:30 Almuerzo

14:30 - 19:30 Ejecucion del Diggndstico Integral del Instituto Tulcdn en el proceso de Investigacion

19:30 Se pernocta en Tulcin

22 de noviembre de 2018

Desarrollo del Diagnéstico Integral del Instituto Alfonso Herrera en fa cludad de El Angel

j06:40 - 08:00 Transporte de Tulcén al Angel

08:00 - 13:30 Ejecucién del Diagndstico integral del Instituto Alfonso Herrera en los procesos de Vinculacién con ia Sociedad y Formacién

13:30 - 14:30 Almuerzo

14:30 - 17:00 Ejecucién del Diagndstico integral del instituto Alfonso Herrera en el proceso de Investigacién

17:00 - 20:30 Transporte del Angel a Quito

* Se adjunta solicitud de movilizacién y respuesta de no disponibilidad del mismo para el trayecto Tulcin — El Angel por lo que se solicita que los pasajes de los

buses que correspondan sean reembolsados
e

SALIDA . LLEGADA
TIPO DE TRANSPORTE NOMBRE DE
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE RUTA :
maritimo, otros} : . FECHA HORA FECHA HORA
dd-mmm:-aaaa hhimm dd-mmni-aaaa hh
Terrestre Institucional - Quito-Tulcdn 20/nov/2018 / 05:00 / 20/nov/2018 09:30
Terrestre g # Publico Tulcdn - £ Angel 22/nov/2018 06:40 22/nov/2018 |, 08 bo
Terrestre - "+ |" 7 “nstitucional €l Angel- Quito 22/nov/2018 17:00 22/novj2018 7/ 20:30 /
‘«:» St L
NOMBRE DEL BANCO. B TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
BANCO PICHINCHA. : . AHORROS 2200987104
]
< - e &H &Cﬂ
MEST » e
VIES$ICA PAGLA IMBAGUINGO PLASENCIA uzsru CAROLINA CUEVA
ANALISTA DE NIFICACION ACADEMICA TECNICA Y TECNOLOGICA 2 DIRECTORA DE PLANIFICACION ACADEMICA TECNICA ¥ TECNOLOGICA

NOTA: Esta solicitud deberd ser p para su én, con por lo
i maenos 72 horas de anticipacién si cumplimiento de los servicios institucionales;
" salvo el caso de que por idad jonales la
: autorice.

* De no existir dlsponlbulldad presupuestaria, tanto la solicitud como la

; / - s * Elinforme de Servicios les deberd p: se dentro del término
e WA ) de 4 dias de lido el servicio |
Estd prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso
NOMBRE DEL RESPONSABLE DE AUTORIZAR LA COMISIGN CONFORME ACUERDO SENESCYT=2017- prof con pcién de las Maxi Autoridades o de casos excepcionales
INES PATRICI ::N ADENEIRA debidamente justificados por la Méxima Autoridad o su Delegado.

COORDINAJORA GENERAL ADMINISTRATIVA FINANCIERA

) * ﬁ ENESC YT
RN Direccién: Whymper E7-37 y Alpatiana « Cédigo Postal: 170518 / Quito - Ecuador-TeléfonvSQM i (e Fducacion Superior,
) . . . ‘ e, Tecnol ogia e nnovacion
L e www.educacionsuperior.gob.ec ° DIRECCION ADMINISTRATIVA

| |
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